2025年６月 18日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハ マ キ ョ ウ レ ッ ク ス

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長
大須賀 秀 徳

 （コード番号 ９０３７ 東証プライム）

問 合 せ 先

執 行 役 員

管 理 本 部 長 兼

経 営 企 画 室 長

竹 内 義 之

 （ＴＥＬ．０５３－４４４－００５５）

人事異動に関するお知らせ

 2025年６月18日開催の当社取締役会決議により、2025年６月26日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事

氏名 新役職名 旧役職名

那須
な す

田
だ

 貴
き

市
いち

取 締 役 執 行 役 員

（兼）京阪久宝  H D  株式会社

 代 表 取 締 役 社 長

（ 兼 ） 京 阪 久 宝 株 式 会 社

   代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 執 行 役 員

関 西 支 社 長

※2025年６月 26日開催予定の京阪久宝 HD 株式会社及び京阪久宝株式会社の取締役会決議を経

て、同日に那須田貴市氏は代表取締役社長への就任を予定しております。

２．執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

飯田
い い だ

 耕紹
こ う じ

執 行 役 員

関 西 支 社 長 兼

D X 推 進 部 長

執 行 役 員

D X 推 進 部 長

以 上